ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 11.02.2011                                № 124
г. Данилов

О разрешении на получение и распоряжение

пенсией, ежемесячной денежной выплатой, а

так же иными социальными выплатами

в интересах недееспособного Иванова
Владислава Алексеевича
Рассмотрев заявление Коломейчук Елены Владиславовны от 02.02.2011 года о разрешении на получение и распоряжение пенсией, ежемесячной денежной выплатой, а так же иными социальными выплатами в интересах недееспособного Иванова Владислава Алексеевича, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 24.04.2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая решение комиссии по опеке и попечительству (протокол №3 от 10.02.2011 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить получать пенсию, ежемесячную денежную выплату, а так же иные социальные выплаты получателя Иванова Владислава Алексеевича опекуну Коломейчук Елене Владиславовне, 04.06.1967 года рождения, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Данилов, ул. Раменская, д. 44, с целью распоряжения  полученными  денежными  средствами в интересах подопечного Иванова Владислава Алексеевича, 10.04.1940 года рождения, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, г. Данилов, ул. Петербургская, д. 65, кв. 50.

2. Постановление вступает в силу с 01.04.2011 года и действует до 31.03.2012 года.

Глава Даниловского

муниципального района                                                               А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

 «___»_________________2011 г.                                                                 М.Б. Семенов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                                   Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«____»________________2011 г.                                                                  О.В. Ефимов

Зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района,

начальник  управления по

орг. работе и муниципальной службе

«____»_______________2011 г.
 З.К. Ретунская

Направить: область,   дело,  прокуратура, Управление   социальной   защиты населения и труда администрации Даниловского муниципального района, Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Даниловском муниципальном районе Ярославской области, Коломейчук Е.В..

Исполнитель:

Торопыгин Вячеслав Юрьевич

5-21-65

К регистрации:

      Егорова